septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $148,840,862.20 pesos m/cte (Ciento cuarenta
y ocho millones ochocientos cuarenta mil ochocientos sesenta y dos).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

TERRENO 35.7 M2 $1,954,646.00 46.88% $69,780,862.20

Area
Construida

CONSTRUCCIO
N

67 M2 $1,180,000.00 53.12% $79,060,000.00

TOTALES 100% $148,840,862

Valor en letras
Ciento cuarenta y ocho millones ochocientos cuarenta mil ochocientos sesenta y dos Pesos Colombianos

Perito actuante

MARTHA CECILIA HERNANDEZ BENAVIDES
RAA Nro: AVAL-63479382

C.C: 63479382

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 0 Valor del avalúo en UVR 148,840,862.00

Proporcional 0 148,840,862 Valor asegurable 148,840,862

[...]

DE BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 09 IBIDEM.  "GRAVAMEN": MEDIANTE ESCRITURA

NUMERO 2879 DE 09 DE JULIO DE 1.985 DE LA  NOTARIA 4. DE BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 10 IBIDEM., URBANIZADORA SAN  BERNARDO

LTDA., CONSTITUYO HIPOTECA ABIERTA POR 191.815.8567 UPAC,  EQUIVALENTES A CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES DE PESOS

($177.000.000.00)  M.L., A FAVOR DE CORPORACION POPULAR DE AHORRO Y VIVIENDA - CORPAVI.  SANCHEZ DE USCATEGUI ISABEL VICTORIA,

SANCHEZ PUYANA DAVID ENRIQUE,  SANCHEZ PUYANA LUIS DAVID, SANCHEZ PUYANA JORGE, SANCHEZ PUYANA HERMANN Y  SANCHEZ

PUYANA FRANCISCO JOSE, ADQUIRIERON EN MAYOR EXTENSION, ASI: